
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Daturn :

ťt pplflr,l

29o423L
253375
29.08.2oL7

Dodavatel: :

Radix CZ s.r.o.
čáslavská 2gL
284OL Kutná Hora

Dodejte na adresu:
SZM E}T Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboži- Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:
2t52/OL KJ.inika otorino].aryngologie a chirurgie h].av1, a krku tK 1.LE' a El{ Moto].

Název Poěet
1 Shaverorrý nůž, prům.4mm, 40st.

álKs 1Ks
41204KKB

2 Shaverouý nůž, 65st.
álKs 2Ks

41203KNB
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

63 L26,3o
16 382,82

( (INT253375) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávlcY se řídí sm]-ouvou nebo posled,rrí cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smJ.uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-],i dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku newyří-zenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákonj-kem (ě.8g/2ot2 sb.)


